Mẫu số 11
Tài liệu tham khảo

	ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

HỘI NÔNG DÂN ……… LẦN THỨ…

HỘI NGHỊ LẦN THỨ NHẤT BAN CHẤP HÀNH KHÓA …
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Bầu Chủ tịch Ban Chấp hành Hội Nông dân .......
Khóa........ nhiệm kỳ...........

Hôm nay, ngày ….. tháng …. năm 2023 tại ……, Ban Chấp hành Hội Nông dân ……… khóa … đã họp Hội nghị lần thứ nhất để tiến hành bầu chức danh Chủ tịch Ban Chấp hành Hội Nông dân …….. khóa ………..
Tổng số ủy viên được triệu tập ……….đ/c.

Số ủy viên BCH có mặt ……………….đ/c.
Số ủy viên BCH vắng mặt …………….đ/c.
I. Hội nghị giới thiệu danh sách đề cử chức danh Chủ tịch Ban Chấp hành Hội Nông dân ..... khóa mới do Ban Chấp hành khóa....... chuẩn bị, gồm: 1 đồng chí, là: ......................................................................................
II. Hội nghị tiến hành ứng cử, đề cử ngoài danh sách do Ban Chấp hành khóa....... chuẩn bị:
Ứng cử:

1……………………………………………………………………………

2……………………………………………………………………………

Đề cử:

1……………………………………………………………………………

2……………………………………………………………………………

III. Hội nghị đã nhất trí danh sách nhân sự để bầu chức danh Chủ tịch gồm:
1. Đ/c………………………………………………………………

IV. Hội nghị đã bầu Ban kiểm phiếu, gồm …….. đ/c:
1…………………………………………………………Trưởng ban

2………………………………………………………….
3…………………………………………………………

4…………………………………………………………
5…………………………………………………………
Ban kiểm phiếu phổ biến, hướng dẫn, phát phiếu bầu cử.
Hội nghị tiến hành bầu cử bằng hình thức bỏ phiếu kín.

V. Tình hình, kết quả bỏ phiếu:

Hội nghị đã tiến hành bỏ phiếu theo đúng quy định

 Số phiếu phát ra……………………………………phiếu.
 Số phiếu thu về…………………………………….phiếu.
 Số phiếu hợp lệ…………………………………….phiếu.
 Số phiếu không hợp lệ…………………………… phiếu.
* Kết quả kiểm phiếu như sau:

1. Đ/c …………………………………..       phiếu =………………%.

2. Đ/c …………………………………        phiếu = ……………….%
Căn cứ kết quả bầu cử, đồng chí ………………….. đã trúng cử chức danh Chủ tịch …………………. Khóa ………. nhiệm kỳ ………….

Biên bản đã được Hội nghị lần thứ nhất Ban Chấp hành Hội Nông dân … khóa … nhất trí thông qua vào hồi … giờ… ngày … tháng … năm 2023.
	T/M BAN KIỂM PHIẾU
TRƯỞNG BAN

(Ký, họ tên)
	CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ
            (Ký, họ tên)

PAGE